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SISÄLTÖ
AMK työehtosopimusneuvottelut
OAO:n piirikokous
Valtuustovaalit 2026

OAJ:n ammatilliset opettajat OAO ry:n hallitus kokoontui 10.3.2026
käsittelemään ajankohtaisia asioita ja valmistautumaan tuleviin kevään
tapahtumiin. Kokouksen asialistalla olivat muun muassa:

Ammattikorkeakoulujen työehtosopimuksen neuvottelutilanne, jonka
etenemistä hallitus seuraa ja arvioi osana kevään sopimuskierrosta.
OAJ:n valtuustovaalit, mukaan lukien jäsenistön aktivointi ja
vaaliviestintään liittyvät toimet.
Kevään piirikokouksen esitykset ja järjestelyt, kuten käsiteltävät
asiakirjat ja kokouksen käytännön valmistelut.
OAO:n kannanmuodostus OAJ:n hallituksen 12.–13.3.2026
pidettävän kokouksen teemoihin, jotta ammatillisten näkökulmat
voidaan tuoda selkeästi esiin päätöksenteossa. Käsittelyssä ovat
mm. osaamisen kehittäminen TKI toiminnan rinnalla, tutkintojen
viitekehyksen täydentäminen, ammattikorkeakoulujen sopimustilanne
ja järjestövalmius.

AMK SOPIMUKSEN NEUVOTTELUTILANNE

Ammattikorkeakoulujen työehtosopimus (TES) on irtisanottu päättymään
31.3.2026. Nykyisiä työehtoja sovelletaan siihen asti, kunnes uudet
sopimukset ovat voimassa. Kun työehtosopimus päättyy, päättyy samalla
myös työrauhavelvoite, mikä mahdollistaa työtaistelutoimet, mikäli
neuvottelut eivät etene toivotusti. 

Neuvottelutyö tiivistyy maaliskuun viimeisille päiville, kuten usein
aiemminkin Sivistysala ry:n kanssa käydyillä neuvottelukierroksilla on
ollut tyypillistä. OAJ ylläpitää julkista seurantaa neuvottelujen
etenemisestä ja tiedottaa jäsenilleen ajantasaisesti mahdollisista
käänteistä

TULEVAT TAPAHTUMAT
OAO hallituksen kokous 1.4.2026

Rautatieläisenkatu 6, Helsinki

13.3.2026

Ammattikorkeakoulutus ajassa – 
30 vuotta yhdessä kehittäen.  Webi-
naaritilaisuus 26.3. klo 8.30–9.30.  

OAJ webinaari 18.3.2026 klo 8.15 -
9.00 teemana inklusiivinen ammatillinen
koulutus

Sauna-live teemana Eläkkeelle
siirtyminen 24.03.2026 klo 16.30-
17.30

AJANKOHTAISTA

PIIRIKOKOUS

Uuden valtuustoryhmän kokous
27.4.2026 klo 10.00

Piirikokous 27.4.2026 klo 16.00 

OAO:n ammattikorkeakouluryhmässä käytiin läpi ajankohtaista
neuvottelutilannetta. Hallitus merkitsi tiedoksi myös OAJ:n ja YTN:n
yhdessä suunnittelemat järjestövalmiustoimet, jotka voidaan ottaa
käyttöön tarpeen mukaan.

Hallitus hyväksyi kokouksessaan kevään piirikokoukselle esitettävän
vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen. Lisäksi hallitus tarkasteli erilaisia
vaihtoehtoja yhdistyksen jäsenmaksumalliksi tuleville toimintakausille.
Kokouksessa jatkettiin myös OAJ:n toimielinten henkilövalintojen
periaatteiden valmistelua sekä viimeisteltiin yhdistyksen hallinto- ja
taloussääntö. Valmistuneet asiakirjat julkaistaan yhdistyksen verkko-
sivuilla aineisto-osiossa.

Piirikokous kutsutaan koolle 27.4.2026 klo 16.00, ja se järjestetään
uuden valtuustoryhmän kokouspäivän jälkeen. Piirikokouksessa valitaan
myös uusi OAO:n hallitus kaudelle 2026–2028, sillä nykyisen
hallituksen toimikausi päättyy 31.7.2026.

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2026/webinaari-inklusiivinen-ammatillinen-koulutus/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2026/webinaari-inklusiivinen-ammatillinen-koulutus/
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AMMATTIKORKEAKOULUTUS AJASSA – 30 VUOTTA YHDESSÄ KEHITTÄEN

Rautatieläisenkatu 6, Helsinki

13.3.2026

Terveisin

Lauri Hietalahti            Jaana Antila                    Ari-Pekka Sirviö
puheenjohtaja             1. varapuheenjohtaja       2. varapuheenjohtaja

Hyvää kevättä! 

OAJ:n valtuustovaalit käydään 17.–30.3.2026 ja äänestys toteutetaan
kokonaan sähköisesti. Vaalikone avautui äänestäjille 3.3.2026. Kaikkien
jäsenten aktiivinen osallistuminen on erityisen tärkeää, sillä valittava
valtuusto määrittää järjestön suunnan vuosille 2026–2030.

Käytä äänioikeuttasi 17.–30.3.2026 – yhdessä vaikutamme siihen, kuka
päättää!

VALTUUSTOVAALIT 2026

Juhlistamme ammattikorkeakoulutusta to 26.3. klo 8.30–9.30 webinaari-
tilaisuudella. Tilaisuus on avoin kaikille. Lämpimästi tervetuloa etäyhtey-
dellä mukaan kuulemaan kokemuksista ja keskustelemaan tulevasta. 

Tapahtuma + webinaariin liittyminen

OAJ:n ammatilliset opettajat OAO muodostavat yhden järjestön viidestä
valtakunnallisesta vaalipiiristä. OAO:n vaalipiirissä keskusvaalilautakunta
hyväksyi 82 ehdokasta, jotka ovat järjestäytyneet viiteen vaaliliittoon.
Lisäksi kuusi ehdokasta on vaaliliittojen ulkopuolella. OAO:lla on
valtuustossa yhteensä 27 paikkaa.

Korostamme, että valtuustovaaleissa on kyse meidän jäsentemme  
edustuksesta OAJ:n päätöksenteossa. On tärkeää, että valtuustossa kuuluu
opettajien arjen tunteva, osaava ja ammatillisen koulutuksen, aikuis-
koulutuksen, taiteen perusopetuksen, vapaan sivistystyön ja ammatti-
korkeakoulutuksen erityispiirteet huomioiva ääni.

Äänestäminen on helppoa—tunnistautuminen tapahtuu sähköisesti, ja
kaikkien äänestäneiden kesken arvotaan palkintoja.

Kannustamme kaikkia jäseniä käyttämään äänioikeuttaan. Jokainen
ääni vahvistaa meidän edunvalvontamme ja varmistaa, että valtuustossa 
tehdään päätöksiä, jotka tukevat alan kehittämistä ja opettajien työhyvin-
vointia.

Muistimme OAO:n toisen
varapuheenjohtajan Ari-Pekka Sirviön
merkkipäivää. Lämpimät onnittelut!

https://www.oaj.fi/oaj/osallistu-toimintaan/oajn-valtuutettu/vaalikone/
https://www.oaj.fi/oaj/osallistu-toimintaan/oajn-valtuutettu/vaalikone/#/DISTRICT_sdZTKLKAnFk8a2DipenpCa/ehdokkaat
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2026/ammattikorkeakoulutus-ajassa---30-vuotta-yhdessa-kehittaen/
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